Главе муниципального образования

Пригородный сельсовет

_________________________
от гражданина (ки)

_______________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

паспорт________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию заверенного документа _______________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) ________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и  когда выдан)

2)_________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и  когда выдан)

3) ________________________________________________________________

(наименование и номер документа, кем и  когда выдан)

«_____»____________________ 20___г.

_________________________________  (подпись заявителя)

Контактный телефон: ________________
15